+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
REBOBINADORA CON FILETE DE CORTE
CTLR-2000-K3-0028
Características clave:
- La máquina está diseñada para cortar la longitud exacta y enrolla la tela en un núcleo.
- Ideal para telas no elásticas.
- Sensor de borde de tela para un borde uniforme durante el rebobinado.
- La pantalla de retroiluminación de inspección permite la inspección de tejidos dañados.
- Después de medir la longitud exacta, los rodillos automáticos se detienen y el cuchillo corta
la tela.
- La velocidad es ajustable en los rodillos de alimentación frontal y posterior.
- La máquina puede ser producida con diferentes especificaciones.
- El panel de control tiene pantalla táctil de alta calidad.
- Interfaz fácil de usar disponible en polaco, inglés o ruso (otros idiomas a pedido).
Presupuesto:
Ancho máximo del rollo: 2000 mm.
Diámetro máximo del rollo: 400 mm.
Peso máximo del rollo: 40 kg.
Dimensiones totales (DxWxH): 1953x3332x1285 mm
Max. Velocidad de rebobinado: aprox. 24m / min
Voltaje: 230 V CA
Potencia: 0,9 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)